Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя специализированная школа № 12

имени Героя России Александра Колгатина
городского округа -  город Камышин Волгоградской области

(МБОУ СШ № 12)

ПРИКАЗ

18 апреля 2023 года № 68/1-о
Камышин

0  формировании комиссии по конкурсному
приёму выпускников 9 классов в 10 класс с

различными профилями обучения

Согласно плана внутришкольного контроля за профильным обучением и предпрофильной
подготовкой учащихся в 2022-23 учебном году и на основании «Положения о приёме в
профильные классы МБОУ СШ №12 городского округа-город Камышин Волгоградской области»,
а также в целях качественного отбора достойных кандидатов на зачисление в профили 10 класса
из числа выпускников девятых классов:

- технологический профиль-вариант 2 (с углубленным изучением математики и
информатики)

- естественно-научный профиль (с углубленным изучением биологии и химии)
- социально-экономический профиль (с углубленным изучением математики и

обществознания)
- технологический профиль -  вариант 1 (с углубленным изучением математики и физики)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Сформировать комиссию по приёму в 10 класс с различными профилями обучения в составе:

• Рысцова Р.Б.. -  директор школы;
• Кравченко А.А. -  старший методист, учитель обществознания;
® Конюшенко С.А. -  учитель информатики;
в Фомин А.А.. -  учитель физики;
• Михеева Е.В.- учитель биологии;
• Артамонова О.А. -  старший методист, учитель химии;
в Кузнецова О.С.-учитель математики;
2. Определить период работы членов комиссии с 15.05.23 по 31.08.2023 г.
3.Результаты отборочного конкурса учащихся в профильный класс оформить приказом.

Ответственный — стапгттий метптт^

Директор МБОУ СШ № 12 Р.Б. Рысцова

		2023-11-07T16:00:48+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ СПЕЦИАЛИЗИРОВАННАЯ ШКОЛА № 12 ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИИ АЛЕКСАНДРА КОЛГАТИНА ГОРОДСКОГО ОКРУГА - ГОРОД КАМЫШИН ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ